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 � 2016-cı ilin sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş 
müşavirədə geniş hesabat məruzəsi ilə çıxış edən  
Kürdəmir Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı  Ceyhun 
Cəfərov ötən ilin yekunlarını xarakterizə edən çoxsaylı 
fakt və rəqəmlərdən söz açdı. 

Başçı qeyd etdi  ki, geridə 
qalan il Azərbaycan tarixinə  
“dördgünlük” aprel döyüşlərində 
əsgər və zabitlərimizin qazandığı 
şanlı uğurlarla yazılıb: “Həmin 
döyüşlərdə əsgər və zabitlərimiz 
hərbi peşəkarlıq göstəriblər. 
Onlar arasında Kürdəmir şəhər 
sakini, “Azərbaycan Bayra-
ğı” ordeninə layiq görülmüş 
Əbubəkr Vüqar oğlu İsmayılov 
və Sığırlı kənd sakini “Hərbi 
Xidmətdə fərqlənməyə görə” 
3-cü dərəcəli medal ilə təltif edil-
miş Tural Gülşad oğlu Qurbanov 
da  var. Hər iki həmyerlimiz 
döyüşdə qəhrəmanlıq göstərib 
və torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi yolunda şəhid olub”.

Hesabat ilində kürdəmirlilərin  
sosial-iqtisadi sahədə qazandığı 
uğurlar barədə danışan məruzəçi 
qeyd etdi ki, dövlət proqramına 
əsasən rayonda nəzərdə tutulan 
tədbirlər uğurla həyata keçirilib. 
Belə ki,  rayon üzrə istehsal edilən 
ümumi daxili məhsul 331 milyon 
991 min manat olub. 1786 nəfər 
işlə təmin olunub ki, bunun da 
1706 nəfəri daimi işdir.

Rayonda sahibkarlığın inki-
şafına diqqət  artırılıb, əhalinin 
pay torpaqlarından istifadəsinin 
səmərəliliyi yüksəlib. Bütün 
bunlar əhalinin işlə təmin 
olunmasına, həyat səviyyəsinin 
yaxşılaşdırılmasına, yoxsulluğun 
azaldılmasına şərait yaradır. 
Respublika Sahibkarlığa Kömək 
Milli Fondunun xətti ilə  sahib-
karlığın inkişafı üçün 2016-cı 
ildə rayonun 14 sahibkarına 
196,2 min manat məbləğində 
kredit verilib və nəticədə 21 yeni 
iş yeri yaradılıb.

Hesabat ilində rayonda 
tikinti, quruculuq və abadlıq 
işləri geniş vüsət alıb, şəhərin 
küçə və meydanlarının abadlaş-

dırılması, yenidən qurulması ilə 
bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər 
həyata keçirilib. Ölkə Prezidenti  
tərəfindən Kürdəmirdə abad-
lıq-quruculuq işlərinin davam 
etdirilməsi, habelə şəhərin 
mənzil fonduna daxil olan 21 
çoxmənzilli ictimai yaşayış 
binasının əsaslı təmiri məqsədi 
ilə rayon icra hakimiyyətinə 
Azərbaycan Respublikasının 
2015-ci il dövlət büdcəsində 
nəzərdə tutulmuş Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
ehtiyat fondundan 3 milyon 
manat vəsait ayrılması barədə 
18 sentyabr 2015-ci il tarixli 
sərəncama uyğun olaraq rayonun 
21 çoxmənzilli yaşayış binasında 
hələ ötən il  yanvar ayının sonun-
dan təmir işlərinə başlanılıb.

 Səhiyyə Nazirliyinin sifarişi 
əsasında Kürdəmir rayonlara-
rası 100 çarpayılıq psixiatriya 
xəstəxanasının tikintisi başa 
çatdırılıb,  Axtaçı-Qarabucaq 
kəndində 132 şagird yerlik tam 
orta məktəbin tədris binasının 
birinci mərtəbəsinin və idman 
zalının  hörgü işləri tamamlanıb, 
Bağman, Yeni Şıxımlı, Çöl Ərəb 
və Çərtəyəz kəndlərində Nazirlər 
Kabinetinin sifarişi əsasında 
modul tipli məktəblərin tikintisi 
planlaşdırılıb, hazırda layihə-
smeta sənədləri hazırlanır. 

Rayonda taxılçılığın, pam-
bıqçılığın, narçılığın, üzümçülü-
yün, baramaçılığın və maldarlı-
ğın inkişaf etdirilməsi, balıqçılıq 
göllərinin yaradılması, istixana-
ların tikilməsi, ümumilikdə, kənd 
təsərrüfatının bütün sahələrinin 
inkişaf etdirilməsi istiqamətində 
mühüm addımlar atılır. Dövlət 
fermerlər üçün bir sıra güzəştlər 
müəyyən edib. Belə ki, kənd 
təsərrüfatı məhsulları isteh-
salçıları torpaq vergisi istisna 

olmaqla, digər vergilərdən azad 
ediliblər. Fermer və sahibkarlar 
güzəştli şərtlərlə kredit, toxum, 
lizinq yolu ilə satılan gübrə, 
texnika, damazlıq mal-qara 
almaq imkanlarına malikdirlər. 
Eyni zamanda, əkin sahəsinin 

becərilməsində istifadə olunan 
yanacağın və motor yağları-
nın dəyərinin ödənilməsi üçün 
dövlətimiz tərəfindən  onlara 
subsidiyalar verilir.  

Azərbaycana valyuta axı-
nının təmin edilməsi məqsədilə 
ixracyönümlü məhsulların 
istehsalının xüsusi əhəmiyyət 
daşıdığı, pambığın da ixracyö-
nümlü məhsul olduğu nəzərə 
alınaraq, bu sahənin ciddi inkişaf 
etdirilməsi qarşıya mühüm 
vəzifə kimi qoyulub. Müqavilə 
bağlanmış zavodlar tərəfindən 
pambıqçıların təchizat və təminat 
məsələləri yüksək səviyyədə həll 
olunub, nəticədə, qısa müddətdə 
1911 hektar sahədə pambıq 
əkilib. Məhsul yığımı dövründə 
2000 nəfərə yaxın işçi qüvvəsi, 2 
pambıqyığan maşın, digər maşın 
və mexanizmlər cəlb edilib, 2111 
tonadək pambıq tədarük edilərək 
zavoda təhvil verilib. 

Rayon rəhbəri qeyd etdi ki, 
digər sahələrdə olduğu kimi, ta-
xılçılıqda da kifayət qədər uğurlar 
əldə edilib. Belə ki, səpin, becərmə 
və suvarma işləri vaxtında aparılıb,  
taxıl yığımı mütəşəkkil keçib, 
biçinə 140-dan çox kombayn cəlb 
edilib, 40 min 198 hektar sahənin 
taxılı optimal müddətdə minimum 
itkilərlə yığılıb, sahələrdən 103 
min  tonadək taxıl götürülüb. Hər 
hektardan 25,6 sentner məhsul 
alınıb. 524 ton isə qarğıdalı dəni 
istehsal olunub. 

 Təbii ki, Kürdəmir 
həm də ölkənin əsas narçılıq 
bölgələrindəndir. Ona görə də 
rayonda 3000 hektardan çox 
plantasiya şəklində nar bağı 
salınıb. Bu bağlardan 500 
hektardan çoxunun müasir 
texnologiya ilə becərilməsi, 
damcılarla suvarılması təşkil 
olunub. Eləcə də üzümçülük 

məhsullarının istehsalı və emalı-
nın genişləndirilməsi sahəsində 
ardıcıl işlər aparılıb və nəticədə  
2753 ton üzüm istehsal olunaraq 
təhvil verilib.

Əhaliyə göstərilən 
xidmətlərin səviyyəsinin də 
artdığını qeyd edən məruzəçi 
dedi ki, rayon əhalisinin 
elektrik enerjisi, təbii qaz, 
içməli su ilə təminatı və 
xidmət müəssisələrinin bu 
sahədə fəaliyyətləri rayon 
icra hakimiyyətinin diqqət 
mərkəzində saxladığı ən vacib 
məsələlərdəndir. Ötən il rayon 

mərkəzində və kəndlərdə 
qəzalı vəziyyətdə olan elekt-
rik dirəklərinin, köhnəlmiş 
naqillərin, texniki cəhətdən nasaz 
olan sayğacların dəyişdirilməsi, 
sıradan çıxmış transformatorların 
yenisi ilə əvəz olunması diqqət 
mərkəzində saxlanılıb.

Dövlət proqramına uyğun 
olaraq, il ərzində şəhərin təbii 
qazla təhciz olunmayan ayrı-ayrı 
məhəllələrinin, kəndlərin qazlaş-
ması işi davam etdirilib. Hazırda 
Kürdəmir şəhəri də daxil olmaq-
la, 62 yaşayış məntəqəsindən 56 
yaşayış məntəqəsi qazla təmin 
edilib ki, bu da abonentlərin 
86 faizini təşkil edir, 2 yaşayış 
məntəqəsində işlər hazırda da-
vam etdirilir. 

Hesabat  ilində kürdəmirli 
məzunlardan 508 nəfəri ali 
məktəblərə qəbul olunmaq üçün  
müraciət edib. Onlardan 172 
nəfəri yüksək bal toplayaraq 
ali təhsil müəssisələrinə, 51 
nəfəri orta ixtisas müəssisələrinə 
qəbul olunub ki, bu da ötənilki 
göstəricidən çoxdur. Qəbul olu-
nanlardan 37 nəfəri 500 baldan, 
11 nəfəri isə 600 baldan çox 
nəticə göstərib. Şəhər 2 saylı tam 
orta məktəbin məzunu Təbriz 
Qasımov 700 bal və Dəyirmanlı 
kənd tam orta məktəbinin 
məzunu Gilə Məmmədli 685 bal 
toplayaraq  Prezident təqaüdünə 
layiq görülüblər.

Yığıncağın işində Prezi-
dent Administrasiyasının məsul 
işçisi Rüfət Məmmədov, Milli 
Məclisin deputatları Rafael  
Hüseynov və Müslüm 
Məmmədov iştirak edirdilər.

İlqar HƏSƏNOV,   
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Kürdəmir: daha sanballı 
nailiyyətlərə doğru

 � Qazax rayonunda 
2016-cı ilin yekunlarına və 
qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunmuş hesabat yığıncağı 
keçirilmişdir. Rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı Rəcəb 
Babaşov hesabat məruzəsi 
ilə çıxış edərək demişdir 
ki, yanvar ayının 10-da 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər 
Kabinetinin      2016-cı 
   ilin sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunlarına və qarşıda 
duran vəzifələrə həsr olunan 
iclasında ölkə başçısı yaranan çətinliklərə baxmayaraq,  
Azərbaycanın  öz  inamlı inkişafını  və eyni zamanda, 
təhlükəsizlik tədbirlərini təmin etdiyini xüsusi vurğulamışdır. 

2016-cı il Qazax rayo-
nu üçün də uğurlu olmuşdur. 
Əvvəlki illə müqayisə etdikdə 
kənd təsərrüfatı məhsullarının 
həcmi 3,1 faiz, sənaye 
məhsulunun həcmi isə 7,3 faiz  
artmışdır. Rayon üzrə adamba-
şına düşən ümumi məhsulun 
həcmi 1841 manat, orta aylıq 
əmək haqqı 263 manat olmuşdur. 
Əhali tərəfindən rayonun yaşayış  
məntəqələrində 192 fərdi  yaşayış  
evi  tikilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyev 
səkkizinci dəfə Qazağa rəsmi 
səfər etmişdir. Budəfəki səfər 
zamanı ölkə başçısı Heydər 
Əliyev Fondunun dəstəyi ilə 
Qazax şəhərində müasir tələblərə 
cavab verən 940,8 kvadratmetr 
sahəsi olan 3 mərtəbəli  Tarix-Di-
yarşünaslıq Muzeyinin, uzunluğu 
10 kilometr olan Qazax-Kosalar 
avtomobil yolunun, Daş Salahlı 
yarımstansiyasının və "Birinci 
Şıxlı kəndli fermer təsərrüfatı" 
binasının açılışlarında iştirak 
etmişdir.

Bu il Yuxarı Salahlı kənd 
tam orta məktəbdə əsaslı təmir 
işləri başa çatdırılaraq istifadəyə 
verilmişdir.

Hər birinin illik istehsal 
gücü 50 min ton olan "Mətanət 

A" şirkəti tərəfindən Daş Salahlı 
kəndində, "Carçıoğlu" şirkəti 
tərəfindən isə Xanlıqlar kəndində 
2 yeni əhəng zavodunun tikintisi 
davam edir. Həmin zavodlarda 
450-yə yaxın  yeni iş yerinin 
açılması nəzərdə tutulmuşdur. 

Rayonda “Azərxalça” ASC 
tərəfindən 160 iş yerlik fabrikin, 
Orta Salahlı kəndində aylıq gücü 
30 min baş olan quşçuluq ferma-
larının tikintisi davam etdirilir.

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 30 dekabr  
2012-ci il tarixli  sərəncamına 
uyğun olaraq, köhnə Mərkəzi 
Xəstəxananın yerində yeni 145 
çarpaylıq Xəstəxana Komplek-
sinin tikintisinə 2013-cü ilin 
oktyabr ayında başlanılmış və 
2014-cü ilin mart ayından  isə 
tikinti işləri dayandırılmışdı. 
Tikinti işləri yaxın günlərdə 
yenidən bərpa ediləcəkdir.  

Qızıl Hacılı kəndinin 
sakinləri üçün Nazirlər Kabine-
tinin 31 mart  2015-ci il tarixli 
sərəncamı ilə 19,4 hektar torpaq 
sahəsinin təyinatı dəyişdirilmiş, 
78 ailəyə fərdi yaşayış evlərinin 
bütün infrastrukturlarla birlikdə 
tikilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Qazax şəhərində Şəhidlər xi-
yabanı qəbiristanlığında abadlıq-
bərpa işləri aparılmışdır. Qazağın 

girişində olan abidənin  ətrafında 
yenidənqurma və abadlıq işləri 
aparılaraq şəbəkələr qurul-
muş,  5 min kvadratmetr sahədə 
qazon salınmış, işıqlandırma 
sistemi qurulmuşdur. Ərazidə 
Azərbaycanın ilk təyyarəçisi 
Fərrux ağa Qayıbovun xatirəsinə, 
Təyyarə abidəsi, ucaldılmışdır. 
Bundan əlavə, Bayraq meydanın-
da və Nərimanov qəsəbəsindəki 
dairəvi yolda əsaslı təmir aparıl-
mış, abidələr tamamilə yenidən 
qurulmuş, onların ətrafında geniş 
abadlıq-quruculuq işləri görül-
müşdür.  

Heydər Əliyev Parkında 
yaradılmış süni gölün içərisində 
işıqlandırma sistemi ilə təchiz 
edilmiş yeni fəvvarə kompleksi 
quraşdırılaraq istifadəyə verilmiş-
dir. Qazax şəhərinin mərkəzində 
yerləşən “Fəxri qazaxlılar” 
parkında yenidənqurma işləri 
başa çatdırılmışdır.  Parkın 4 min 
443 kvadratmetr sahəsinə tamet 
döşənmiş, 1656 metr  uzunluğun-
da bardür düzülmüş, yeni işıqlan-
dırma sistemi quraşdırılmış, təzə 
oturacaqlar düzəldilmiş, qazon 
otu, dekorativ ağac və gül kol-
ları əkilmiş, fəvvarə kompleksi 
tamamilə yenidən qurulmuşdur.

Şəhərdəki 24 çoxmənzilli 
binanın əsaslı təmiri ilə bağlı 
ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə 
Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinə 
3 milyon manat vəsait ayrıl-
mışdır. Artıq həmin binalardan 
10-nun dam örtüyündə və fasad 

hissəsində təmir işləri başa çat-
dırılmış, 14 binanın dam örtüyü 
dəyişdirilmişdir. Şəhərin prospekt 
və küçələrində olan 50-dən 
artıq yaşayış evinin dam örtüyü 
dəyişdirilmiş,  300 kvadratmetrə 
yaxın hasar hörülmüş və evlərin 
fasad hissəsində və hasarlarda 
5 min kvadratmetr suvaq işləri 
aparılmış, 30 min kvadratmetrə 
yaxın sahə rənglənmiş, yaşa-
yış evlərinə və məhəllələrə 
ümumilikdə 20 ədəd yeni giriş 
qapıları düzəldilmiş, 60-a yaxın 
giriş qapısı isə təmir olunmuşdur.

Rayon ərazisində olan 10 
çoxmənzilli yaşayış evinin 
həyətlərinə 8 min kvadratmetrdən 
artıq asfalt örtüyü çəkilmişdir. 
Heydər Əliyev prospekti boyunca 
çalaların təmir olunmasına 
və həyətlərin giriş hissəsinə 
60 tona yaxın  asfalt örtüyü 
salınmışdır. 2016-cı il ərzində  
şəhərin Heydər Əliyev prospekti 
boyunca, mərkəzi küçələrdə və 
parklarda abadlıq işləri aparılmış, 
50 min yeni ağac və gül kolları, 
16 min kvadratmetr sahəyə qazon 
otu, 12 min ədəd qızılgül və gül 
kolları əkilmiş, 125 ədəd yeni 
işıq dirəkləri qoyularaq işıqlan-
dırma sistemi yenidən qurulmuş-
dur. Qazax şəhərinin küçələrinə 
20 kilometr uzunluğunda, kənd 
yaşayış məntəqələrində isə 160 
kilometr uzunluğunda  yolla-
ra qum-çınqıl döşənmiş və bu 
istiqamətdə işlər davam edir. 

Məzəm və Quşçu Ay-

rım kənd sakinlərinin rayon 
mərkəzinə təhlükəsiz gediş-
gəlişini təmin etmək məqsədilə 
Qazax–Quşçu Ayrım avtomo-
bil yolunun Alpout kəndi ilə 
Quşçu Ayrım kəndini birləşdirən 
hissəsində alternativ olaraq ikinci 
yolun çəkilişi işləri davam edir. 
Bərpa Agentliyi tərəfindən Bala 
Cəfərli və Məzəm kəndlərində 
dinc əhalinin təhlükəsizliyinin 
təmin etmək məqsədilə 428  metr 
uzunluğunda istinad divarlarının 
inşası başa çatdırılmışdır. Bundan 
əlavə, rayon icra hakimiyyəti 
tərəfindən Məzəm kəndində ümu-
mi uzunluğu 1381 metr olmaqla, 
4143 kvadratmetr istinad divarı 
çəkilmişdir. Artıq ikinci mərhələ 
tikinti işlərinə başlanılmışdır. 

2016-cı ildə rayonda 15 min 
635 kiloqram quru tütün məhsulu 
və 1502 kiloqram barama istehsal 
olunmuşdur. 39 hektar sahədə 
yeni fındıq bağı salınmış, 4,5 
hektar sahədə baramaçılığın inki-
şafı üçün  22 min yeni tut (çətil) 
tingləri basdırılmışdır.    

2016-cı ilin payızında 
2017-ci ilin məhsulu üçün 10 
min 810 hektar sahədə, yəni ötən 
mövsümə nisbətən 3049 hektar 
çox payızlıq taxıl əkilmişdir. 
Bundan 8173 hektarı buğda, 
2637 hektarı isə arpadır. 2016-cı 
ildə 2017-ci ilin yazlıq əkinləri 
üçün 1346 hektar sahədə şum 
aparılmışdır.  2017-ci ildə 500 
hektardan çox sahədə şəkər çu-
ğunduru, 800 hektar  kartof əkini, 
50 hektardan çox sahələrdə tütün 
əkini nəzərdə tutulmuşdur.

Tədbirdə Azərbaycan Res-
publikası Prezident Administra-
siyasının   məsul işçisi Əlibaba 
Əliyev, Milli Məclisin deputatları 
Kamran Nəbizadə və Ülviyyə 
Ağayeva çıxış edərək görül-
müş işlərdən və qarşıda duran 
vəzifələrdən danışmışlar. 

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti” nin 

 bölgə müxbiri

Qazax yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub

Zərdab: davamlı inkişafın uğurlu nəticələri

 � Ümumrayon toplantısında 2016-cı ildə 
ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi sahələrdə görülmüş 
işlər və qarşıda duran vəzifələr barədə Zərdab Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Lütvəli Babayevin hesabat 
məruzəsində ötən il rayonun həyatında baş vermiş ən 
mühüm yeniliklər, nailiyyətlər və həllivacib problemlər, 
cari ildə qarşıda duran önəmli vəzifələr əksini tapdı. 

Natiq bildirdi ki, 2016-cı ildə 
respublikamızda gedən davamlı 
inkişaf prosesi Zərdab rayonu-
nun da iqtisadiyyatının dinamik 
inkişafını və sakinlərin rifahının 
daha da yaxşılaşmasını təmin et-
mişdir. Ötən il rayonun həyatında 
ən yaddaqalan hadisə Prezident 
İlham Əliyevin və ölkənin birinci 
xanımı, Heydər Əliyev Fondu-
nun rəhbəri Mehriban xanım 
Əliyevanın Zərdaba səfəri ollmuş-
dur. Mərkəzi Xəstəxanada əsaslı 
təmirdən sonra yaradılmış şəraitlə 
tanış olandan sonra tibb işçiləri 
və ictimaiyyət nümayəndələri ilə 
görüşdə çıxış edən dövlət başçısı-
nın “Şadam ki, bu gün də Zərdab 
rayonunun sürətli inkişafı üçün 
çox ciddi addımlar atılır”, “Zərdab 
rayon sakinləri zəhmətkeşdirlər 
və çox fəaldırlar” deməsi 
zərdablıların fədakar əməyinə 
verilən ən yüksək  qiymət olmuş,  
onları daha yaxşı işləməyə, ili 
sanballı uğurlarla başa vurmağa 
ruhlandırmışdır. 

Səfərdən dərhal sonra 
“Zərdab şəhərində çoxmənzilli 

binaların əsaslı təmiri ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Prezidentin 5 
dekabr 2016-cı il tarixli sərəncamı 
ilə RİH-ə 3 milyon manat 
vəsait ayırmasını isə  məruzəçi 
ölkə başçısının zərdablıların 
problemlərinin həllinə xüsusi qay-
ğısı kimi qeyd etdi. O əlavə etdi 
ki, məhz Prezident İlham Əliyevin  
regionların sosial-iqtisadi inkişa-
fına yönəlmiş dövlət proqramları-
nın uğurlu icrası nəticəsində son 
dövrdə  Zərdab rayonunda əsas 
kapitala yönəldilmiş vəsait 30,5 
dəfə, o cümlədən tikinti-quraşdır-
ma işləri 40 dəfə artmış, geniş-
miqyaslı abadlıq-quruculuq işləri 
görülmüşdür. 

Çox böyük diqqət və qayğıya, 
aparılan abadlıq-quruculuq 
işlərinə verdiyi yüksək qiymətə 
görə Zərdab RİH-in başçısı 
mötəbər kürsüdən zərdablıların 
Prezident İlham Əliyevə dərin 
təşəkkürünü və minnətdarlığını 
ifadə etdi.

Hesabat dövründə  rayon iq-
tisadiyyatının əsas sahələrində 99 
milyon 326 min manatlıq məhsul 

istehsal edilmişdir ki, bu da keçən 
ilin müvafiq dövrünə nisbətən 12 
milyon 593 min manat və ya 14,5 
faiz  çoxdur. Məhsul, görülən iş 
və xidmətlərin 54 milyon 531 
min manatı (54,9 faiz) kənd 
təsərrüfatının, 16 milyon 898 min 
manatı tikintinin (17 faiz), 24 
milyon 187 min manatı ticarətin 
(24,4 faiz), 1 milyon 831 min 
manatı sənayenin (1,8 faiz), 1 mil-
yon 286 min manatı nəqliyyatın 
(1,3 faiz), 593 min manatı poçt 
və rabitənin (0,6 faiz) payına 
düşmüşdür.

İqtisadiyyatının aparıcı sahəsi 
olan kənd təsərrüfatının inkişafı 
istiqamətində xeyli iş görül-
müşdür. Pambıqçılığın inkişaf 
etdirilməsinə həsr olunmuş res-
publika müşavirəsində Prezident 
İlham Əliyevin verdiyi tapşırıq və 
tövsiyələrə uyğun olaraq rayonda 
konkret tədbirlər həyata keçi-
rilmiş, 874 hektar sahədə çiyid 
səpini aparılmış, onun 832 hekta-
rında normal çıxış alınmış, 1023 
ton pambıq yığılmış,  900 ton xam 
pambıq tədarük olunmuşdur.

Ötən mövsümdə 17007 
hektarda payızlıq taxıl əkilmiş, 
52101 ton məhsul istehsal olun-
muşdur ki, bu da ötən ildəkindən 
2251 ton çoxdur. Hər hektardan 
məhsuldarlıq 30,6  sentner olmaq-
la əvvəlki ilin müvafiq dövrünə  
nisbətən 0,8 sentner artmışdır. 3 
toxumçuluq təsərrüfatı 259  hek-
tarda 780 ton fiziki çəkidə taxıl 

istehsal etmişdir.
İpəkçiliyin inkişaf etdirilməsi 

ilə bağlı rayonda ilk ildə xeyli iş 
görülmüş, 5710 kq barama əldə 
edilərək “Şəki-İpək” ASC-yə 
təhvil verilmişdir. 195 hektardan  
3685 ton kartof, 154  hektardan 
2453  ton  tərəvəz, 31 hektardan 
80 ton günəbaxan, 231 hektardan 
7567 ton bostan məhsulları,   454 
hektardan 3087,5 ton qarğıdalı,  
70,5 hektardan  252 ton  çəltik 
tədarük olunmuşdur. İri malın sayı 
54569 başa, qoyun-keçilər 113009 
başa çatmışdır. İl   ərzində 43 
min 732 sentner ət, 319 min 343 
sentner süd, 8 milyon 74 min ədəd 
yumurta,1659 sentner yun istehsal   
olunmuşdur. 

Hesabatda humanitar 
sahələrin ahəngdar işinin təşkil 
olunması, əhalinin elektrik ener-
jisi, qaz, su təchizatının yaxlaşdı-
rılması ilə bağlı həyata keçirilmiş 
tədbirlərdən də bəhs olundu. 
Qəbul edilən qərarda sosial-iqti-
sadi inkişafın sürətləndirilməsi, 
əhalinin rifahının daha da yax-
şılaşdırılması sahəsində həllini 
gözləyən məsələrə diqqət yetirildi.

Sonda rayonun ictimai 
həyatında fərqlənənlərə  Zərdab 
RİH-in fəxri fərmanları təqdim 
olundu.

Ziyəddin SULTANOV, 
 “Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Görkəmli alimin 
xatirəsinə ehtiram

 � Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin fizika 
və texnologiya fakültəsində ölkəmizdə fizika və onun tədrisi 
metodikası fənlərinin əsasını qoymuş alimlərdən biri, fizika-
riyaziyyat elmləri doktoru, professor, SSRİ Pedaqoji Elmlər 
Akademiyasının ilk azərbaycanlı müxbir üzvü Abasqulu 
Ağabala oğlu Abaszadə adına auditoriya yaradılıb, otağın 
girişinə unudulmaz alim-pedaqoqun xatirə lövhəsi vurulub.

Açılış mərasimində ADPU-
nun rektoru, professor Cəfər 
Cəfərov bildirib ki, 1906-cı ildə 
Güney Azərbaycanın Təbriz 
şəhərində anadan olan, 10 
yaşında Bakıya gəlib orta və ali 
təhsil ocaqlarında oxuyan, orta 
və ali məktəblərdə dərs deyən  
alim 1934-cü ildən ömrünün 

sonunadək 35 il müddətində Peda-
qoji Universitetdə çalışıb. Çoxsay-
lı elmi-pedaqoji əsərin müəllifi, 
minlərlə tələbənin müəllimi 
olmuş professor Abasqulu 
Abaszadənin adına universitetdə 
auditoriyanın açılması onun 
xatirəsinin ölməzliyinin və 
doğma kollektivdə qədirbilənlik 

ənənəsinin yaşamasının daha bir 
ifadəsidir. 

Fakültənin dekanı Arzu 
Daşdəmirov, akademiklər Bahadır 
Tağıyev və Cavad Abdinov, pro-
fessorlar Edil Eyvazov və Şükür 
Əlizadə, Əməkdar müəllim Qiyas 
Quliyev unudulmaz alimlə bağlı 
xatirələrini bölüşüblər, onun fizika 
elminin və ali təhsilin inkişafında 
xidmətlərini vurğulayıblar. 

Mərasimdə professor Abasqu-
lu Abaszadənin həyat və fəaliyyəti 
ilə bağlı videoçarx nümayiş 
etdirilib. Görkəmli alimin nəvəsi 
Rövşən Abaszadə babasının adını 
daşıyan auditoriyanın yaradılma-
sına görə ADPU-nun rəhbərliyinə 
təşəkkür edib. 

T.AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Bəzi işbazlar “Naxçıvan” adından  
qeyri-qanuni istifadə edirlər 

 � Muxtar respublikada əhalinin qida məhsulları ilə etibarlı təminatı dövlətin iqtisadi 
siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir. Ötən illər ərzində reallaşdırılan məqsədyönlü sosial-
iqtisadi islahatların səmərəli nəticəsi kimi qida təhlükəsizliyinin təmin olunması, ixracyönümlü 
və daxili bazarda idxalı əvəzləyən zəruri ərzaq məhsullarının xüsusi çəkisinin artırılması, bu 
sahədə geniş məşğulluq imkanlarının yaradılması üzrə sosial rifahın daha da yaxşılaşdırılması 
istiqamətlərində ciddi uğurlar əldə edilib.

Həyata keçirilən islahatların mühüm bir 
istiqaməti qida məhsullarının keyfiyyətinin da-
vamlı olaraq yüksəldilməsindən ibarətdir. Qida is-
tehsalı üzrə ixtisaslaşmış təsərrüfat subyektlərinin 
hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunması, bu 
sahədə texniki, innovasiya, logistika və marke-
tinq dəstəyinin ardıcıl olaraq gücləndirilməsi, 
güzəştli kredit resurslarına çıxış imkanlarının 
genişləndirilməsi, orqanik məhsul istehsalının 
səmərəli təşviqi fonunda geni modifikasiya olun-
muş məhsullardan istifadənin məhdudlaşdırılması, 
qida əlavələrindən, pestisidlərdən və emulqator-
lardan istifadənin ciddi dövlət nəzarəti ilə əhatə 
olunması, son nəticədə, geniş ictimai rəydə xüsusi 
rəğbətə malik, ekoloji təmiz, insan sağlamlığı 
üçün faydalı və yüksəkkeyfiyyətli Naxçıvan 
məhsullarına özünəməxsus imic qazandırıb.

 Lakin bir sıra hallarda Naxçıvan 
məhsullarının yüksək imicinə xələl gətirə biləcək 
faktlara, saxtakarlıq hallarına rast gəlirik ki, bu 
da ciddi təəssüf doğurmaqla yerli istehsalçıların 
narahatlığına və istehlakçıların yanıldılmasına 
səbəb olur. Bunlarla bağlı  Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Standartlaşma, Metrologiya və 
Patent üzrə Dövlət Komitəsindən serqqapısı.
az-a məlumat verilib. Məlumatda deyilir  ki,  
son vaxtlar Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Keşlə 
qəsəbəsi Sabir küçəsi 8a ünvanında yerləşən 
“Al-Sana” MMC-nin istehsal etdiyi kolbasa 
məhsullarında və Abşeron rayonu, Xırdalan 
şəhəri, akademik Həsən Əliyev küçəsi 38 ünva-
nında yerləşən “Zəhmət-Ruzi” MMC-nin istehsal 

etdiyi “Sab” markalı süd məhsullarında coğ-
rafi göstərici qismində “Naxçıvan” sözündən 
istifadə edilməsinə dair muxtar respublika-
da fəaliyyət göstərən analoji məhsulların 
istehsalçıları tərəfindən ünvanımıza müraciət 
daxil olub.

“Əmtəə nişanları və coğrafi göstəricilər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununa əsasən coğrafi göstəricidən istifadə 
həmin ərazidə xidmət göstərən sahibkarlar 
üçün nəzərdə tutulur. Eyni zamanda əmtəə 
nişanları, coğrafi göstəricilər və ya onlarla 
qarışdırılacaq dərəcədə oxşar olan nişanlarla 
qeyri-qanuni təchiz olunan mallar kontrafakt 
məhsullar hesab edilir.

Məsələ ilə bağlı komitə tərəfindən daxili 
bazarda aparılan araşdırmalar zamanı müəyyən 
olunub ki, həqiqətən də “Al-Sana” və “Zəhmət-
Ruzi” Məhdud Məsuliyyətli cəmiyyətləri 
tərəfindən istehsal olunmuş bir sıra kolbasa və 
süd məhsulları müvafiq qanunvericiliyin tələbləri 
nəzərə alınmadan, qeyri-qanuni olaraq, Naxçı-
van Muxtar Respublikası ilə əlaqəsi olmadan 
“Naxçıvan” adı ilə markalanıb. Bu qanunazidd 
əməl, ilk növbədə, məhsulun mənşə yeri ilə bağlı 
istehlakçıların aldadılmasına səbəb olmaqdadır. 
Digər tərəfdən isə bu kontrafakt məhsulların 
istehsalçılarının ad və mənşə yeri ilə bağlı 
qanunsuz əməllərinin eyni qaydada məhsulun 
keyfiyyət göstəricilərində də təkrarlanacağından 
ehtiyat edən yerli sahibkarlarımız uzun illər 
ərzində vicdanlı fəaliyyətləri ilə qazandıqları 
müştəri məmnunluğunu itirəcəklərindən ciddi 
narahatçılıq keçirməkdədirlər.

İstehlakçıların və sahibkarların nəzərinə 
çatdırılır ki, bu məhsullar kontrafakt məhsullar 
sayılır və belə məhsullara rast gəldikdə Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, 
Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsinə 
və Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinə operativ məlumat verilməsi xahiş 
olunur.

Aşkar olunmuş saxtakarlıq hallarına qarşı 
mübarizə tədbirləri çərçivəsində müvafiq hüquqi 
prosedurlar başladılıb.

“Xalq qəzeti”




